-19371 -19381
 CADデータフォルダ名：24_Plungers  CADデータフォルダ名：24_Plungers
ROLLER  PLUNGERS
ローラプランジャ
－コンパクトタイプ・マウントタイプ・ボルトタイプ－
PRESS−FIT  PLUNGERS	 BALL  BUTTONS
プレスフィットプランジャ/ボールボタン
－ノーマルタイプ・ローラタイプ－	 －タップタイプ－

　－ノーマルタイプ－
Order
注文例
型式
PFSSN4
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
Order
注文例
型式
PFPR15
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
Q�ボールボタン
－タップタイプ－ Type M材質 H硬度 S表面処理
TBBT SK4 55～60HRC 無電解ニッケルメッキ
Order
注文例
型式
TBBT6
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
Type
123本体・アーム・調整用ねじ
4ベアリング 5ベアリング軸
6スプリング 7止めねじ 8ナット
m材質 s表面処理 m材質 h硬度 m材質 S表面処理
CBPJ S45C 無電解ニッケルメッキ SUS440 SUJ2 58HRC～ SUS304－WPB SCM435 SWCH相当 無電解ニッケルメッキ
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
E分解し、中のスプリングを
交換するのはご遠慮ください。
Order
注文例
型式
CBPJ9
Type
本体 ピン ベアリング ブッシュ スプリング
M材質 S表面処理 M材質 S表面処理 M材質 M材質 M材質
横向き TBPJ
S45C 無電解ニッケルメッキ S45C 無電解ニッケルメッキ SUJ2 高力黄銅合金系 SUS304－WPB縦向き SBPJ
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
RBPJ20
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
TBPJ2A
型式 d b E L1 M（並目） ナット 荷重（N） ￥基準単価Type M（並目） B （C） T min. max.
軽荷重用 RBPJ 16 10 4 9 25 16×2.0 24 27.7 10
1.6 4.8
3,670
20 19 6 11.5 30 20×2.5 30 34.6 12 3,770
重荷重用 RBSJ 16 10 4 9 25 16×2.0 24 27.7 10 2.9 8.4 3,670
20 19 6 11.5 30 20×2.5 30 34.6 12 3,770
Qマウントタイプ
q特長:先端部にベアリングのついたプランジャです。